
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n2  5 8  9 /2001 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas 

atribuições, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE), e de acordo 

com o parecer do relator junto àquele Colegiado, no processo UnBDoc n. 15408/2001, 

exarado à vista do contido no 01. CEAM n. 025/2001, de 10 de abril, 

RESOLVE: 

Designar a Professora Doutora MIREYA SUÁREZ para exercer a função de 

Coordenadora do Núcleo de Estudos e Pesquisas sobre a Mulher (NEPeM), do Centro de 

Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM), com mandato de dois anos, a partir desta 

data. 

Brasília, O& de 	lvi  Aí O 	de 2001. 

4v 1J1 
LAHRO MORHY 

Reitor 

cc: VRTIDECANATOS!SOC/ACS/CEAMJNEPeM. 

ESP:I.ina 


